Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 14.09.2015г                                                                                                                     №  81
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 31.12.2014 № 138
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 31.12.2014 № 138 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложении 2 дополнить строками 175 - 177 следующего содержания:
	175
	0118750
	Софинансирование расходов, направленных на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2015 годы" в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

	176
	0328795
	Оплата работ (услуг) по выполнению проекта по благоустройству территории общего пользования по улице Комсомольской в г.Шарыпово (тех.решение по устройству дренажа) в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	177
	0338794
	Капитальный ремонт водопроводного колодца на муниципальных сетях водоснабжения по улице Пионеров КАТЭКа в р.п. Дубинино в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк.
3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина